
Zápis a usnesení ze zasedání Rady městyse Louňovice pod Blaníkem ze dne 16.3.2023 

konané v budově městyse Louňovice pod Blaníkem od 15:00 hod. do 16:00 hod.  

Čj.RM – 5/2023 

Přítomni: Ing. Václav Fejtek, (starosta), Jiří Malý (místostarosta), Mgr. Pavel Tulej, Martin 

Vávra, Ing. Vít Kocián, 

Host: Mgr. Tomáš Remiš Ph.D. starosta TJ Sokol 

 

Program: 

1. Zastávka náměstí  

2. Pronájem rybníků – Pivovar a u has. 

3. Oddávající  

4. Stavební dozor – vodovod 

5. Elektro pilíře – parcely 

6. Lesy – Bělčí Hora  

7. Autobusy 

8. Pronájem bytu č. 2, čp. 48 

9. Zvýšení kapacity jídelny 

10. Snížení kapacity MŠ 

11. Starosta TJ Sokol 

 

 

Program schválen. 

 

Rada městyse:  

1. Projednala a schválila dle žádosti dopravce ČSAD Benešov, přemístění nástupní 

zastávky pro linku PID 550, tak aby pro spoj ve směru na Votice byla přemístěna 

nástupní zastávka pro linku PID 550 a to dodáním přenosného označníku k nároží 

křižovatky na náměstí (křižovatka silnic č. II/150 a II/125) 

2. Projednala a schválila záměr pronájmu Pivovarského rybníka, který se nachází na 

pozemku č. 5/1 v k.ú. Louňovice pod Blaníkem a záměr pronájmu nádrže u hasičárny, 

která se nachází na pozemku č. 56/1 v k.ú. Louňovice pod Blaníkem.  

3. Projednala a schválila že, podle § 108 odst. 2. z.č. 128/2000 Sb. zákon o obcích, při 

významných příležitostech a občanských obřadech mohou užívat závěsný odznak: radní 

Ing. Vít Kocián a zastupitel Vít Bartoš. 

4. Projednala a schválila, že dle předložené nabídky bude vykonávat stavební dozor na 

akci „Rekonstrukce havarijního stavu vodovodu v ul. Táborská a na nám. J. Žižky“ pan 

Ing. Petr Datel. 

5. Projednala a schválila, že dle předložené nabídky provede osazení 13-ti ks pilířů 

elektroměrových rozvaděčů na budovaných stavebních pozemcích fa. Ditele s.r.o., kdy 

městys zaplatí elektroměrový rozvaděč RE1+0  a další materiál a práci v rozmezí do 3 

hod. s tím že, další náklady na jističe a revize ponesou již noví majitelé pozemků.  

6. Projednala a schválila předloženou nabídku na vyčištění ploch po těžbě na Bělčí Hoře. 

7. Projednala a schválila připomínky občanů k autobusovým spojům a pověřuje starostu 

k jednání se společnosti BENEBUS. 



8. Projednala a schválila pronájem opraveného bytu č. 2 v domě čp. 48 v ul. J. Žižky 

v Louňovicích pod Blaníkem, o celkové výměře 66,18 m2 za částku 155 Kč za 1 m2, 

tedy celkem za částku 10.258,- Kč paní I.Š a to od 1.4.2023 a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy.  

9. Projednala a schválila zvýšení kapacity školní jídelny v ZŠ a MŠ Louňovice pod 

Blaníkem na 220 jídel. 

10. Projednala a schválila snížení kapacity mateřské školy v ZŠ a MŠ Louňovice pod 

Blaníkem na 50 dětí od 1.9.2023. 

11. Projednala a schválila směrnici o platovém zařazení pracovníků VPP. 

12. Proběhlo jednání se starostou TJ Sokol, kdy byly probrány plánované akce, možnosti 

spolupráce a finanční pomoci TJ Sokol a městyse.  

 

 

 

Ing. Václav Fejtek     Jiří Malý 

starosta      místostarosta 


		2023-04-14T07:21:43+0200
	Ing.Bc. Václav Fejtek




